
 
Projekt pozakonkursowy pn.: „Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, 

współfinansowany ze środków UE, w ramach poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą 
ZIT, TYP III – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 24 kwietnia 2019r. 
 

 
RG.272.6.2019 
 
 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
W ZAKRESIE ZADAŃ CZĘŚCIOWYCH NR: 2, 8 i 9  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO POD NAZWĄ: 

„Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego  
w powiecie strzelecko-drezdeneckim”. 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr RG.272.3.2019 na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Inwestycje  
w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 

 
Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                          
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „Inwestycje  
w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim”: 
 
I. W zakresie zadania częściowego nr 2 pn.: „Dostawa sprzętu AGD do pracowni” , na  podstawie art. 
93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986 ze zm.) unieważniam postępowanie przetargowe, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 Zamawiający podczas otwarcia ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, tj.: – 34 099,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100 groszy). W prowadzonym postępowaniu, w zakresie zadania częściowego nr 2 wpłynęła 1 
oferta Wykonawcy, z której wynika, iż zaoferował on wykonanie zamówienia za cenę 45 123,78 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy sto dwadzieścia trzy złote 78/100 groszy). Mając powyższe na 
względzie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie.  
 
II. W zakresie zadania częściowego  nr 8 pn.: „Dostawa sprzętu technicznego dla kierunków: technik 

ochrony środowiska” na  podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) unieważniam postępowanie przetargowe, 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający podczas otwarcia ofert podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: – 27 670,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100 groszy). W prowadzonym postępowaniu, w zakresie zadania 

częściowego nr 8 wpłynęła 1 oferta Wykonawcy, z której wynika, iż zaoferował on wykonanie 

zamówienia za cenę 57 720,21 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 

21/100 groszy). Mając powyższe na względzie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający 

unieważnia postępowanie.  



 
Projekt pozakonkursowy pn.: „Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, 

współfinansowany ze środków UE, w ramach poddziałania 9.3.1 Rozwój infrastruktury edukacyjnej – projekty realizowane poza formułą 
ZIT, TYP III – Inwestycje w infrastrukturę edukacji kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 

_____________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

. 
 
III. W zakresie zadania częściowego nr 9 pn.: „Modernizacja pracowni hotelarskiej w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drezdenku”, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) unieważniam postępowanie 
przetargowe, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
odwoławcze zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.). 

Na podstawie części 1 pkt 11 ppkt  11.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia żądam 
niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma za pośrednictwem faksu na nr: 95 763 11 
26 lub mailem zwrotnym  na adresy e-mail: naczelnikrg@fsd.pl; rgospodarczy.fsd@gmail.com 

 
                                                                                          
                                                                                            

 


